act".idtn..nnlaeqmuoce Et'
quod impofsibile eft quan-
titatem five dimenfionem
elfe per e s hoc enim effet i-
pfam e(fe (ubftantiam.

Item quad facereaccidens
efle fine fubiecto habetra-
tionem impofsibilisimpli-
cantis canrmd'&ionem,vt
sredimus in buchanﬂ:la.

- quintus Error.

Item quod Deusnon pol-
fet facere agcidens(ine fub-
1etto nec pluresdimenf(io-
nes imul effe.

ERRORES de facra
Scriptura, |
- Liem queod fetmones
Theologiz fundati funtin
fabulis.

Item quod nihil plus fci-
tur propeer feire Theolo-
giam,

‘Item quod fabulz, & falfa
funt in'lege Chriftiana fic-
ut&inaliis,

Iteim quod lex Chriftiana
lmpedtt addifcere.

Irem quod lex natoralis
prohibet * interfedtionem
animaliumirrationabilia,
ficut & rationabilium,licet
non tantum.

E RRORES de fide &
facramentis.

Item quod noneft curan-
dum de fide fi digatur ali-

|
e g e e B

NDEMNATL ' o7

quid efﬂ: hzreticum, qm;e,
eft contra fidem.

Item quod non eft cre-

dendum nifi perfe notums

velexperfenotis pofsitde-
clarari.

Item quod noneft curan-
dum de fepultura.

Item quod noneft oran-
dum.

Item quod non eft confef-
fio facienda nifi ad appa-
rentiam.

ERRORES deraptu.
Item quodraprus , & vi
{iones non hahet fieri m{'

per naturam.

ERRORES devitijs &
virtutibus.

Item quod peccata contra
naturam vrpote abufusin
coitu licet {int contra na-
turam fpeciei, non tamen
contra naturam individui,

Irem quod fimplex forni-
catio, vtpote folutuscum
foluta noneft peccatum.

Item ‘quod dignitas efle t
incaufis fuperioribus pofle
facere peccata, & monfh.l
przter inténtionem s ¢uim
natura hz¢ poliee.

Item quod dele&atio in
a&ib. venereisna impedic
adtumfive viom ».r:ttfilicf;‘f:g'.

Item quod coatinentia
noneft effentialiter vireus.

Ppp 5
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Item quod perfetaabfti-
nentia ab aétu earniscor-
rumpit wirtutem & [pecié.

Irem quod pauperis ho-
minis fortuna non potelt
agereinmortalibus.

Item humilitas prout

uis oftentatea quz habet,
?ﬂd vilipendit, & humiliat
fenonel virtus. Error, fi
intelligatur quod necaétus
virtuofus.

Irem quod non funt pof-
fibiles ali=z virtutes nift ac-
quifitz vel innatz.

Item quod caftitas non
gh mains bonum quam
perfeftaabltinentia.

Item quod finis terribi-_

Yium eft mors. Error.fiex-
cludat. terrorem inferni
qui eft extremus.

ERRORES de refurre-
¢tione.

Item quod non contingit
€orpus corruptum redire
idem numero , nec idem
numero refurget. Error.

Item quod refurreétio
futuranondebet credine-
que congedi a philofopho,
guia impofsibile eft inue-
ftigari perrationem,

Error, qui etiam-philo-

fophus debet captivarein-
telletum in oblequium fi-
- dei Chrifti,

RES

ERRORES de felicitan
feu beatitudine.

Item felicitas nonpotel |
A Deo infundi immediate |

Item dicere Deum datt |
felicitatem vni, & nonali |
eft {ine ratione é& hgmen-
tum, :
Item quod homo ordis
natus quantumad intelle
&Gum & effe&um; ficutpo-
teft eflc fufficienter pervit
tutes incelle&nales,dmo:

rales de quibus loquitut|

philofophus in ethicis eft
fufficienter difpofitus af
felicitatem zternam.

Irem quod felicitas hli'
betur inhac vita,&nonll
alia.

Item quod homo pol
morté amittitomnebonl

Item quodbopum quod
homiini pofsibile eft confi
fir in virtatibus intele
&ualibus. .

1STI funt articulireno:|
cati Anno domini 1308 |
dic O&obris, Parifiis i
fratrem loan.Guion.ord-
nis minornmin domppre
dicatoruam.

Jrem quod generare f“!
cundom fuam rationem
formalem non ficin patre

Ttem generare realit®

ilicicum fAirin dipinis: |
5 fiem

(A s
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Item quod generare fiue
elicicum,fiueinelicitum fic
in filio.

Irem quod generare &
generariin diuinis accepta
notionaliter funt idem in-
terfein diuinis,

Item dicere quod pater
ib diuinis non fit formali-
ter gencrans alia genera-
tione quam illa qua filius
formaliter ¢ft genitus,

" ERR ORESloannisde

. Mercuria ordinis Cifter-
gienl Articulicondemnati

per magifiros Parilienfes.
Annodomini 1347 & pro-
hibiti omnibus baccalau-
riis legentibus qui legunt,
vel legerunt {ententias fub
peena prinationis ab omni
honore facul:atis:quorum
articulorum aliqui repu-
tatur erronei aliquifufpe-
&tiautmalefonaresin fide.

Item quod fafis erat pof-
fibile quod per volunta-
tem aut volitionem egrea-
tam Chriftus aliquid vo-
luit quod nunquam de-
buit euenire.

Item quod Chriftis po-
tuit dixifle falfum , & af-
ferunifle affertione creata
tam vocali quam mentall

Item qualizercung vult
Deus vult ¢fficacirer efle.

«H

¥y s,
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Itéquod Deuns facit qu
aliquis pecect, & quod (ic
peccacor, & vultvolunta-
te beneplaciti quod ille fit
peccator.

Item quod nullus peccat.
volendo aligualiter aliter.
qua Deus veist eum veile.

ftem quod Deus al: qmd
reprobat queod ipfe vule
voluntate beneplagiti.

Item quemlibet peccan-
tem Deus vult peceare vo-
lnncate beneplaciti,&facit
eum peccare & vult quod
peceet.

ltem quodDeusfacitma-
luntefle, & peccatum.
Item quod peccatum ma-
gis elt bonuym quam mals.
ltem quod aligmis faciae
aliqujd ommuine ; ve'Deus
vultipfum facere vélunia-
te beneplaciti quod talis
peccet,

It€ quicungg peccat con-
formar voluntatem fuam
veluntar: beneplaciti Dei,
ficquodilla \f.nthvu..[}cm
vulteum velle,

Item quod pofsibile eft
Chritumfecundam vola,
tatem c¢reatam erralle, &
fecundum hominem men-
dacium ;smw"f"e

lig quad 'am -___;quqd
abima Chrifti vinitaverbo -
falrem,
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faltem per accidens poffet
odire Deum vel refpuere
finedeteftari.

Irem quod f: aliquis habés
vium liberiarbitrijincidés
in tenratir‘[nem tanta quad
non pofsicillireliffere mo-
ueatur, ad illecebrameum
aliena vxore non cammit-
tit aduleerium , & ficde
aliis peceatis.

" Irem quod aliqua eft pof-
fibilis pafsio cui veluntas
etiam habita gratia qua-
cunque fine miracalo non
pofiictrefiftere , quin elice-
ret aftum fecundumillam
&talisaGus no eftpeceatd.
~ Item quod non eft peior
demeritoriéin calu qui vi-
tiofum habet habitum de-
meritorum cum a&u qua
qui habet habitn fineaétu.
~ Item quodnoneft peior
moraliter qui vitiofum
habet habitum , & a&tum
quam qui habitom eiufdé
rationis habet {ine a&tu.
Item quod non eft melior
meritorie qui habet habi-
tum meritorium,&actum,
quam qui habet confimi-

Jem habitum ineaétu,

Item quod malusquacaun-
quemalitia a¢tuali, & ha-
- bituali,zqualibus,ad inui-
¢em non eft peior exa&tua-

ERRORES

fi fimul quam ex aftual

tantum , vel ex habituali |

tantum. :
Item quod bonusqua-
cunque bonitate aftualik

habicualiad inuicem zqui -

libus non eft magis bonts

ex vtraqye quam exhabl. |

tuali tantum,
Item quod nulla creatun

aut nulla eircumiftantiare -

bona diminuit peceatui
quin {it tantum quantum
foret fineilla czteris patib

Item quod pia intentio &

naturalis pietasaugét pee.
¢atum , & non diminuunt

cxteris paribus.

Item peccatum poftio
gam confuecudinem cofil
miffum eft minus quai
foret ante confuetudinem,
~ Item quod odium prox
mi non eft demeritoritif
nifi quia prohibitiia Deo:

ltem quod proba_'blthtil'
poflet fuft:neri cognitiony

" vel volitionem mnon &l

diftin&am ab anima, 110 |

eftipfa anima, & fic fufli-
nens non tenereturnee’
geretur negare propofitio
nem, per e otam negare
authoricatem admittends

Item quo_d'probabileé

coe |

in limine naturalinonei® |

accidentiafed omi}}!ﬂ}"‘,‘[‘;

e
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e fubftantiam & quod
vbinon effet fidesnon effet
ponendum ;s vel probabili-
ter,poni pofet.

ltem quod noneftenidés
euidentia reducta ad certi-
tudinem primi principij,
quin quodcuntg quod efle
poflet produci nobilius,

Item quod tenentes vel
communiter tenetur quod
intentic ' volitio fenfatio
fint qualitates fubiectivz
exiftentes in anima quas
poteft Deus creare fefolo,
& qui hoc ponere vultha-
bet ¢congcedere , & dicere
quod Deus poteft facerele
folo y quod anima odiret